
UCHWAŁA NR L/489/13
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XLIV/410/09 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 19 listopada 
2009 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych, dla których Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem prowadzącym”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, 645), w związku z art. 30 ust. 6, art. 54 ust. 7 oraz art.91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r., Nr 97,poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r., Nr 17, poz. 
95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, z 2008 r., Nr 145, 
poz. 917 oraz z 2009 r., Nr 1, poz. 1, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706 z 2011 r., Nr 149, poz. 887, Nr 205, 
poz. 1206 z 2012 r., poz. 908 i 1544 z 2013 r., poz. 675) w związku z porozumieniem Nr 3/OK/2013 z dnia 
18 października 2013 r. w sprawie przekazania Gminie Aleksandrów Łódzki prowadzenia Poradni Psychologiczno 
– Pedagogicznej w Aleksandrowie Łódzkim, jako zadania publicznego o charakterze powiatowym w zakresie 
edukacji publicznej, zawartym pomiędzy Powiatem Zgierskim 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIV/410/09 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 19 listopada 
2009 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych, dla których Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem prowadzącym” dokonuje się następujących 
zmian: 

1) W § 2 dodaje się pkt. 11 w brzmieniu: 

„11) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Aleksandrowie Łódzkim”;

2) § 44 otrzymuje brzmienie: 

„§ 44. Dodatek za pracę w trudnych warunkach przysługuje w wysokości 7,5 % miesięcznie, średniego 
wynagrodzenia nauczyciela stażysty, określanego zgodnie z art. 30 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, gdy 
nauczyciel prowadzi zajęcia dydaktyczne i wychowawcze w specjalnych przedszkolach (oddziałach), 
szkołach (klasach) specjalnych, poradniach psychologiczno – pedagogicznych oraz indywidualne nauczanie 
dziecka zakwalifikowanego do kształcenia specjalnego.”.

§ 2. Załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych, dla których Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem prowadzącym otrzymuje brzmienie: 

„Tabela dodatków funkcyjnych dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze 

Stawka miesięczna ustalona w % średniego wynagrodzenia 
nauczyciela stażysty, określonego zgodnie 
z art. 30 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela

Lp. stanowisko 

od do
1. Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie, 

dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury i dyrektor 
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

20% 35%

2. Dyrektor szkoły liczącej do 8 oddziałów 25% 40%
3. Dyrektor szkoły liczącej od 9 do 16 oddziałów 30% 45%
4. Dyrektor szkoły liczącej od 17 do 30 oddziałów 35% 50%
5. Dyrektor szkoły liczącej 31 i więcej oddziałów 40% 60%
6. Wicedyrektor szkoły 12% 22%
”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

Id: 3151D97E-62CE-43AC-906A-3F6644C4B86D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Anetta Jakubowska

Id: 3151D97E-62CE-43AC-906A-3F6644C4B86D. Podpisany Strona 2




